
 

 

BASIN BÜLTENİ – 26/11/2025 

NTN Europe, "Ducati Resmi Tedarikçisi" oldu 
 
Avrupa motosiklet sektörünün vazgeçilmez buluşması olan EICMA fuarı Kasım ayı başında Milano'da 

gerçekleşirken, NTN Europe ünlü Ducati markasının resmi tedarikçileri arasında yer aldı. Bu ünvanla, ekipman 

üreticisi NTN firmasının motosiklet üreticisiyle 30 yılı aşkın süredir devam eden işbirliği ve daha genel olarak, bu 

pazardaki önemli isimlerle olan uzun süreli ortaklığı taçlandırılmış oldu. 

 

İki tekerlekli araçlarda herkesçe kabul gören 

uzmanlık  

NTN Europe, yedek parçaların orijinaliyle yakından 

bağlantılı olduğu bu özel pazarda, OE tedarikçisi statüsü 

ve sunduğu özel parçalar sayesinde dünyanın önde 

gelen motosiklet üreticilerinin lider tedarikçisi 

konumundadır. Avrupa'nın önde gelen 3 pazarı olan 

İtalya, Almanya ve İngiltere'de faaliyet gösteren NTN 

Europe, motosiklet üreticileriyle doğrudan işbirliği 

yaparak onların ihtiyaçlarına uygun rulmanlar 

geliştirmek ve üretmek için gerekli altyapı ve saha 

ekiplerine sahiptir.  

 

Ekipman üreticisi firma, yakın ticari ilişkileri ve uzun 

yıllara dayanan uzmanlığı sayesinde, halihazırda gidon 

mili, vites kutusu ve krank mili rulmanlarını da kapsayan 

geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Gidon konusunda, 

NTN Europe'un teknik çözümleri üreticiler tarafından 

uzun yıllardır kabul görmüş olup, en zorlu talepleri dahi 

karşılayarak yeni müşterileri çekmeye devam 

etmektedir. Vites kutusu ve krank mili alanında ise NTN 

ve SNR markaları altında 3 tip rulman satılmaktadır. Bu 

rulmanlar, özel üretim süreçleri sayesinde, en zorlu 

koşullar altında bile uzun hizmet ömrüne sahiptir. 

 

Ducati tarafından onaylanan  teknik 

mükemmellik 

NTN Europe, bu uzmanlığı ile otuz yıldan uzun bir 

süredir İtalyan motosikletlerinin dünya çapındaki 

referans markası olan Ducati'ye en ikonik modellerinin 

tasarımında destek olmaktadır. Bu uzun soluklu teknik 

işbirliği, mekanik performansın sınırlarını zorlarken 

güvenilirlik, inovasyon ve mükemmelliği garanti etme 

ortak hedefinden doğmuştur. NTN Europe'u 2025-2026 

dönemi için çok sınırlı sayıdaki sertifikalı iş ortaklarından 

biri olmaya davet eden Ducati, böylece bu güzel 

işbirliğinin yeni bir aşamaya geçmesini sağlamıştır.  

 

"Ducati Resmi Tedarikçileri" programı, ürünlerinin 

kalitesi, güvenilirliği ve teknik uzmanlıkları nedeniyle 

seçilen sınırlı sayıda şirketi bir araya getirmektedir. Her 

bir tedarikçi,, mühendislik ve tutkunun gerçek sembolleri 

olan Ducati motosikletlerinin geliştirilmesi, tasarımı ve 

performansında önemli bir rol oynamaktadır. NTN 

Europe açısından bu sertifika, firmanın mühendislik 

ekipleri ile NTN ve SNR markaları arasındaki 30 yıldır 

süren yakın işbirliğini resmileştirmiştir. Bu bağlar, sürekli 

yenilik arayışı, hareket uzmanlığı ve en yüksek kalite 

standartlarına bağlılık ile zaman içinde giderek 

güçlenmiştir. 

 

Bu ortaklık kapsamında NTN Europe, motorlar, 

süspansiyon sistemleri, şanzıman ve tekerlekler için 

kritik öneme sahip bileşenler tedarik etmektedir. İğneli 

rulmanlar ve gelişmiş yağlama teknolojileri alanındaki 

uzmanlığı sayesinde, bu bileşenler her modelin 

dayanıklılığını, hafifliğini ve hassasiyetini artırmaya 

katkıda bulunmaktadır. 

 

NTN Italia s.p.a Genel Müdürü Gian Maria Facheris, 

"Ducati Resmi Tedarikçisi olarak kabul edilmek, 

ekiplerimiz için büyük bir gurur kaynağı. Bu, motosiklet 

dünyasının efsanevi markasına hizmet etmek amacıyla 

30 yılı aşkın süredir sürdürdüğümüz kolektif çalışmanın 

somut bir sonucu. Bu ayrıcalık, ortaklığımızın temelini 

oluşturan karşılıklı güven ve ortak tutkuyu teyit ediyor. 

Ducati ile birlikte benimsediğimiz yaklaşım, bizim 

vizyonumuzla da tam olarak uyumlu: Daha akıcı, daha 

sürdürülebilir ve daha verimli hareket çözümleriyle 

dünyayı ileriye taşımak." diyor. 

 

Bu ürün grubu hakkında daha fazla bilgi için NTN 

Europe web sitesini ziyaret edin.  

 

 

   

 

 

https://www.ntn-snr.com/tr/ntn-ducati-tarihi-ortakligi-artik-resmi-haline-geldi
https://www.ntn-snr.com/tr/ntn-ducati-tarihi-ortakligi-artik-resmi-haline-geldi


 

 

NTN Europe hakkında 

NTN Europe, endüstri, otomotiv ve havacılık pazarlarında harekete yönelik yüksek hassasiyetli rulmanlar ve çözümler tasarlar, geliştirir ve üretir. 

Japon NTN Corporation grubunun bir parçası olan NTN Europe, Avrupa'da bir Ar-Ge merkezi ve 14 üretim tesisine sahiptir. 5.000'den fazla çalışanı 

bulunan şirketin 2024 yılı cirosu 1,2 milyar Euro’dur. NTN Europe, Grubun "Make the world Nameraka" felsefesini uygulamaktadır: Daha akıcı, daha 

hareketli ve daha uyumlu bir topluma katkıda bulunmak. Bu felsefe, NTN Grubunun bilgi birikimini, liderliğini ve geleceğe yönelik vizyonunu 

yansıtmaktadır. 
https://www.ntn-snr.com/tr
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